Cererile concursuale, instruite conform normelor în vigoare, se vor înainta subsemnatului oficiu în terminul deschis, iar concurenții — cu prealabila încunoștiințare a subsemnatului — se vor prezenta în vre-o Duminecă sau sărbătoare la biserică, spre a cânta, cuvânta, respective celebra.

Hațeg, în 10/23 Ianuarie 1921.

Oficiul protopresbiteral ort.rom. al tractului Hațeg în înțelegere cu comitetul parohial.

Dr. C. Popescu
protopop.

La **Librăria Arhidiecezană din Sibiu** se află de vânzare următoarele cărți:

Dr. P. Șpan: Călăuza Noului Abcedar.

— Cartea de cetire a II-a.

— Poveștile în educația școlară.